
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 2021070201 
Processo Administrativo N° 2021.07.02.01 

Tipo: REGISTRO DE PREC~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 05/07/2021 08:43:56 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

~O 

09/07/2021 14:12:50 CADASTRO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES 
09/07/2021 14:32:17 ALTERACAO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES 
14/07/2021 16:05:23 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 

!0712021 17:18:57 ALTERAC~AO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
~f4/07/2021 21:54:34 CADASTRO DE PROPOSTA CABORONGA COMERCIAL LTDA 

15!07/2021 07:29:15 ALTERAcAO DE PROPOSTA CABORONGA COMERCIAL LTDA 
15/07/202108:56:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, Senhores Licitantes. 
15/07/202108:56:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregao Eletronico. 
15!07/202108:57:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peco-Ihes que acompanhem este Pregao Eletronico ate o seu desfecho. 
15/07/202108:57:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitacoes promovidas pelos entes da Administracao PUblica, firmam termo de que cbnhecem 
as disposicoes contidas nos editais a de que reunem todos os requisitos para as suas participacoes. 
15/07/202108:57:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peco que tenham responsabilidade nos lances. 
15/071202108:58:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
So serao.aceitos-cancelamentos_de_lances por notorio erro de digitacao, seguido de justificativa via chat. 
15/07/202108:58:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Apos a disputa dos Lotes, peso que continuem ate o fim da analise dos documentos de HABILITAC,AO/PROPOSTA ESCRhTA. 

0 
LOTE 1 - HABILITACAO 

MEDICAMENTOS GENERICOS (COMUNS) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Wtarca: ABC FARMA Modelo: 
Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENERICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE !NA 
TABELA = ABCFARMAIGUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E EXCLUSOES 
POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.VALOR MAXIMO R$ 
100.000,00 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 31,01 Valor Total: 31,01 

CLASSIFICACAO 

--Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 059 04.230.084/0001-00 8,00 31,01 

ZCABCSRdNCGA.COMERCIALLTDA 025 03.530.984/0002-91 2,00 31,00 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 095 05.675.713/0001-79 6,00 9,00 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim

Sim 

Sim 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 1 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

t L/ 
.4 

rL 

05/07/202108:43:55 PUBLICADO 
05/07/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 
15/07/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 
15/071202109:00:16 DISPUTA 
15/07/2021 09:00:16 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 
15/07/2021 09:00:16 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:00:16 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:06:36 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:07:02 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:07:19 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

•/07/2021 09:07:35 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:07:44 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 
15/07/2021 09:07:55 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:08:05 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:08:33 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:08:33 PRORROGAcAO AUTOMATICA 
15/07/2021 09:09:00 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:09:06 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:09:07 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:09:54 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:10:07 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:10:14 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:10:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:10:37 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:10:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:11:00 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

•5/07/2021 09:11:15 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:11:25 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:11:39 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:11:46 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:12:16 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:12:31 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:12:42 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:12:47 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:12:59 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:13:09 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:13:50 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:14:32 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:15:02 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:15:06 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:15:12 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/2021 09:15:16 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 
15/07/202.1 09:15:36 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

6,00 
8,00 
2,00 
8,10 
8,11 
8,12 
8,13 
9,00 
9,01 
9,02 
9,03 

9,04 
10,00 
9,05 

10,01 
10,05 
10,06 
11,00 
11,01 
11,03 
11,05 
12,00 
12,01 
12,05 
12,06 
12,50 
12,60 
12,61 
12,62 
12,70 
12,71 
13,00 
13,01 
14,00 
13,02 
13,03 
14,50 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 

14,60 

2de9 



15!07/2021 09:15:49 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

~a 

14,80 

15/07/2021 09:15:58 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 14,90 

15/07/2021 09:16:07 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 15,00 

15/07/2021 09:16:12 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,01 

15/07/2021 09:16:21 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 15,02 

15/07/2021 09:16:30 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,50 

15/07/2021 09:16:41 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 15,51 

15/07/2021 09:16:50 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,52 

15/0712021 09:17:01 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 15,55 

15/07/2021 09:17:09 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,56 

15/07/2021 09:17:19 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 15,57 

/07/2021 09:17:32 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,60 

/07/2021 09:17:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 15,61 

15/07/2021 09:17:46 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,62 

15/07/2021 09:17:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 15,65 

15/07/2021 09:18:00 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 15,66 

15/07/2021 09:18:06 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 15,67 

15/07/2021 09:18:10 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,00 

15/07/2021 09:18:17 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 16,01 

15/07/2021 09:18:27 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,20 

15/07/2021 09:18:35 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 16,21 

15/07/2021 09:18:42 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,25 

15/07/2021 09:18:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 16,26 

15/07/2021 09:18:58 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,30 

15/07/2021 09:19:04 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 16,31 

15/07/2021 09:19:15 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,50 

15/07/2021 09:19:20 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 16,51 

•/07/2021 09:19:43 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 16,60 

15/07/2021 09:19:54 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 16,61 

15/07/2021 09:20:06 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,00 

15/07/2021 09:20:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 17,01 

15/07/2021 09:20:37 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,02 

15/07/2021 09:20:54 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 17,03 

15/07/2021 09:21:01 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,05 

15/07/2021 09:21:09 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 17,06 

15/07/2021 09:21:15 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,08 

15/07/2021 09:21:23 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 17,09 

15/07/2021 09:21:29 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,10 

15/07/2021 09:21:39 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 17,11 

15/07/2021 09:21:45 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,50 

15/07/2021 09:21:54 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 17,51 

15/07/2021 09:22:00 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,55 

15/07/2021 09:22:10 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 17,60 

15/07/2021 09:22:14 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 17,58 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 

4 
3de9 



~.1 

15107/2021 09:22:21 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:22:30 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:22:39 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:22:49 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:22:57 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:23:04 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:23:08 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:23:13 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:23:23 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:23:30 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:23:37 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

/07/2021 09:23:42 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:23:50 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:24:00 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:24:10 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:24:15 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:24:26 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:24:34 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:24:48 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:24:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:25:01 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:25:05 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:25:14 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:25:21 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:25:53 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:26:02 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:26:48 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

•/07/2021 09:26:57 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:27:08 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:27:14 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:27:30 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:27:38 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:28:18 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:28:23 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:28:47 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:28:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:29:03 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:29:06 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:29:38 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:29:51 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:30:17 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:30:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:30:47 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

15/07/2021 09:31:00 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 

4O 

17,70 

17,75 

18,00 

18,01 

18,50 

18,51 

18,60 

18,61 

18,70 

18,71 

18,75 

18,76 

18,77 

19,00 

19,01 

19,02 

20,00 

20,01 

20,02 

20,03 

20,04 

20,05 

21,00 

21,01 

21,02 

21,05 

21,06 

21,07 

21,08 

21,09 

25,00 

25,01 

25,02 

25,05 

25,50 

25,51 

25,55 

25,56  

30,00 

30,01 

30,02 

30,03 

30,05 

30,06 

4de9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

15/07/2021 09:31:16 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 025) 

r.P~iTU ~PJ~ 

RAD 
31,00 

15/07/2021 09:31:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 31,01 

15/07/202109:33:41 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
15/07/202109:33:41 HABILITACAO 

LOTE 2 - HABILITACAO 
MEDICAMENTOS GENERICO PSICOTROPICOS (CONTROLADOS) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: ABC FARMA Modelo: 
Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENERICO PSICOTROPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E 

CLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR 
IAXIMO R$ 100.000,00 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 8,00 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Initial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 076 04.230.084/0001-00 8,00 8,00 Sim 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 010 05.675.713/0001-79 4,00 7,99 Sim 

3 CABORONGA COMERCIAL LTDA 041 03.530.984/0002-91 2,00 2,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

( 2o21 

05/07/202108:43:55 PUBLICADO 

05/0712021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 080000 ANALISE DE PROPOSTAS 

09:00:19 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 

15/07/2021 09:00:19 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 

15/07/2021 09:00:19 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 

15/07/202109:00:19 DISPUTA 

15/07/2021 09:08:10 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 

15)07/202109:10:20 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 

4,00 

8,00 

2,00 

7,99 

15/07/202109:10:20 HABILITACAO 

LOTE 3 - HABILITAcAO 
MEDICAMENTOS GERAIS(ETICOS) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: ABC FARMA Modelo: 
Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ETICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - 
ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COM O 
OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR MAXIMO R$ 250.000,00 
Quantidade. 1 Valor Unit.: 8,50 ^ Valor Total: 8,50 

1 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 5de9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 098 04.230.08410001-00 5,00 8,50 

8,00 

Sim 

Sim 

Sim 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 075 05.675.713/0001-79 4,00 
3 CABORONGA COMERCIAL LTDA 050 03.530.984/0002-91 

DESCLASSIFICADOS 

2,00 2,00 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

5/07/202108:43:55 PUBLICADO 

/07/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

15/07/202109:00:21 DISPUTA 

15/07/2021 09:00:21 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 4,00 

15/07/2021 09:00:21 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 5,00 

15/07/2021 09:00:21 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 050) 2,00 

15/07/2021 09:08:23 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 5,50 

15/07/2021 09:08:23 PRORROGACAO AUTOMATICA 

15/07/2021 09:08:36 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 5,51 

15/07/2021 09:08:50 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 5,52 

15/07/2021 09:09:09 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 6,00 

15/07/2021 09:09:22 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 6,50 

15/07/2021 09:10:51 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 6,60 

15/07/2021 09:11:06 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 6,80 

15/07/2021 09:11:49 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 7,00 

5/07/2021 09:12:00 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 7,01 

5/07/2021 09:12:04 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 7,50 

15/07/2021 09:12:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 8,00 

15/07/2021 09:12:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 8,01 

15/07/2021 09:12:28 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 8,50 

15/07/202109:15:01 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
15/07/202109:15:01 HABILITACAO 

LOTE 4 - HABILITACAO 
MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS (CONTROLADOS)ETICOS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: ABC FARMA Modelo: 
Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS (CONTROLADOS)ETICOS DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A Az, EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E 
EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAI.IDE. VALOR 
MAXIMO R$ 250.000,00 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8,01 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 

Valor Total: 8,01 

6de9 



Razao Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

CLASSIFICACAO 

~ U UC, . 

FIS N° 4 -
~(P

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 098 04.230.084/0001-00 5,00 8,01 Sim 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 017 05.675.713/0001-79 4,00 8,00 Sim 

3 CABORONGA COMERCIAL LTDA 024 03.530.984/0002-91 2,00 2,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final • ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

/07/202108:43:55 PUBLICADO 

/07/2021 09:00:00 RECEPCf AO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

15/07/2021 09:09:33 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 2,00 

15/07/2021 09:09:33 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 4,00 

15/07/2021 09:09:33 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 5,00 

15/07/202109:09:33 DISPUTA 

15/07/2021 09:11:08 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 5,50 

15/07/2021 09:11:34 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 5,51 

15/07/2021 09:12:02 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 6,00 

15/07/2021 09:12:14 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 6,01 

15/07/2021 09:12:45 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 8,00 

15/07/2021 09:12:57 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 8,01 

15/07/202109:19:35 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
15/07/202109:19:35 HABILITAcAO 

• LOTE 5 - HABILITACAO 
MEDICAMENTOS SIMiL ARES (COMUNS) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: ABC FARMA Modelo: 
Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA 
- ABCFARMAJGUTA DA FARMACIA, DE A Az, EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COM 
O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.VALOR MAXIMO R$ 90.000,00 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 10,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento 
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 064 04.230.084/0001-00 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 063 05.675.713/0001-79 

3 CABORONGA COMERCIAL LTDA 

Razao Social 

017 03.530.984/0002-91 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Inicial Oferta Final 

10,00 10,00 

4,00 8,00 

2,00 2,00 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razao Social 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

7de9 



TLS ~5
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 

AURORA-CE .c~'TUR

MOVIMENTOS DO LOTE 

~t ~~ 

05/07/202108:43:55 PUBLICADO 

05/07/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

15/07/2021 09:09:34 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 4,00 

15/07/2021 09:09:34 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 10,00 

15/07/2021 09:09:34 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 2,00 

15/07/202109:09:34 DISPUTA 

15/07/2021 09:11:23 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 8,00 

15/07/202109:19:35 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 

•/07/202109:19:35 HABILITAcAO 

LOTE 6 - HABILITAcAO 
MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTROPICOS (CONTROLADOS) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: ABC FARMA Modelo: 
Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTROPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E 
EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR 
MAXIMO R$ 90.000,00 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 10,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 048 04.230.084/0001-00 10,00 10,00 Sim 

Sim 2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 040 05.675.713/0001-79 4,00 8,00 

3 CABORONGA COMERCIAL LTDA 073 03.530.984/0002-91 

DESCLASSIFICADOS 

2,00 2,00 Sim 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

05/07/202108:43:55 PUBLICADO 

05/07/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

15/07/202109:09:34 DISPUTA 

15/07/2021 09:09:34 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 4,00 

15/07/2021 0909:34 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 10,00 

15/07/202109:09:34 LANCE CABORONGA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 073) 2,00 

15/07/2021 09:11:32 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 8,00 

15/07/202109:19:35 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
15/07/2021 09:19:35- HABILITAcAO 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 8de9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

PREGOEIRO: FRANOW$CL RAMALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIQ"MABliVANUSA ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE APOIO EDUARDA TAVARES DE ARAUJO 

Gerado em: 15/07/2021 09:33:42 9de9 


